
單位：新臺幣元
中華民國 107 年 11 月份
主要業務計畫執行明細表

基隆市地方教育發展基金─基隆市港西國民小學  1

業　　務　　計　　畫　　項　　目

名　　　稱 單位

本月數
及
累計數 實　際　數 預　算　數

數　　　　　　　　　　　量

占預算數％ 預　算　數

執　　　　　行　　　　　數

實　際　數
比較增減

金額 ％

累計數 -5.92

-55.21本月數國民教育計畫  418,749

 20,460,086

 935,000

 21,748,000

-516,251

-1,287,914

累計數

本月數
合　　　　計

 418,749

 20,460,086

 935,000

 21,748,000

-55.21

-5.92

-516,251

-1,287,914


